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                                                                                                               Radom 25.11.2010r.
                                                              WYJAŚNIENIE
                    SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. oraz  tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 , zawiadamia się, że 
w dniu 25.11.2010r.
Wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Wykonanie robót aranżacji parku z budową kordegardy, amfiteatru i przebudową budynku gospodarczego na terenie zabytkowego zespołu dworsko parkowego w Czarnolesie w ramach  Projektu : ” Jan Kochanowski – inspiracją kulturową Mazowsza”
Dotyczący:
W przedmiarach robót elektrycznych występują  następujące braki. Proszę o zajęcie stanowiska w/w kwestiach:
Niniejszym udzielamy odpowiedzi:

Teren zewnętrzny:

Pytanie

1.brak zasilania PC1,PC2,PG
Odpowiedź:
 Zgodnie z aneksem do projektu likwiduje się linie zasilające zestawy czyszczące stawów (PC1, PC2) jednocześnie należy je zasilić z kabli zasilających pompownie nawadniające (PN1, PN2). Automatykę pomp czyszczących skonfigurować na pracę wtedy, gdy nie pracuje pompownia nawadniająca
Pytanie:
2. brak wykopów pod kabel do zasilania bramy w ilości 97 mb

Odpowiedź:

Kopanie rowów zostało ujęte w pozycji 61 d.12. Trasy kablowe są układane we wspólnych wykopach – nie przewidziano wykonywania dwukrotnego wykopów
Pytanie:
3. brak wykonania wykopów i ich zasypania przy:

    - liniach iluminacyjnych w ilości 2360 mb
    - RG-PN -1-310mb

    - RG-PN-2- 670 mb

    - RG-PG – 720 mb
    - RG-RAM - 465 mb

    - RG-RM-  345 mb

    - RG-RBG -386 mb

Odpowiedź:

J.w. zasypywanie wspólnych wykopów zostało ujęte w pozycji 71 d. 12
Pytanie:

4. brak złączy i ich zasilania na terenie parku – szt. 3

Odpowiedź:

Zgodnie z aneksem do projektu odstępuje się od instalacji złącz kablowych ZK3 nr X1, X2, X3 wraz z linią zasilającą
Pytanie;

5. brak zespołu gniazd i ich zasilania – szt. 7

Odpowiedż:

Zgodnie z aneksem do projektu odstępuje się od instalacji zestawów gniazd remontowych X4, X5, X6, X7 wraz z linią zasilającą
Pytanie;
6. brak ilości wysięgników jednoramiennych i dwuramiennych

Odpowiedź:

W pozycji nr 66 d.12 ujęto instalację kompletnych słupów oświetleniowych z dwoma wysięgnikami – wykonanie warsztatowe według projektu

Pytanie;
7. brak ilości lamp parkowych

Odpowiedź:

W pozycji nr 66 d.12 ujęto instalację kompletnych słupów oświetleniowych z jednym wysięgnikiem – wykonanie warsztatowe według projektu

Pytanie:

8. proszę podać wysokość słupa parkowego

Odpowiedź:

Wysokość słupa wg. projektu  4,6m

Pytanie:
9. brak materiałów montażu fundamentów do słupów parkowych 

Odpowiedź:

Ujęte jako kompletne ze słupem w pozycji

Pytanie;

10. brak montażu i  ilości tabliczek bezpiecznikowych
Odpowiedź:

 Ujęte jako kompletne ze słupem w pozycji

Pytanie:
11. brak skrzynek bezpiecznikowych IP 65 do studni – szt. 7
Odpowiedź:

Ujęte w pozycji 54 d.11 jako komplet ze studnią
Pytanie:

12. brak obsługi geodezyjnej
Odpowiedź:

Obsługę geodezyjną należy ująć pozycji wykonania dokumentacji powykonawczej dla całości zadania
Budynek Kordegarda

Pytanie:
13. brak przyzywówki do łazienek

Odpowiedź:

omyłkowo pominięto w przedmiarze, proszę uwzględnić instalację przyzywową w łazience dla inwalidów wg. Projektu

Pytanie;

14. brak wyceny obsługi obserwacji obrazu kamer

Odpowiedź:

Elementy systemu CCTV ujęte są pozycji nr 51 d.2

Pytanie:

15. brak skrzynek telefonicznych z łączeniówkami

Odpowiedź:

 Należy uwzględnić łączówkę telefoniczną w skrzynce natynkowej

Pytanie:

16. brak kasety sterowniczej  oświetlenia zewnętrznego
Odpowiedź:
Kasetę sterowniczą oświetlenia ujęto w pozycji 7d.1

Amfiteatr

Pytanie;
17. mała ilość przewodu do zasilania lamp

Odpowiedź:

Wg. kosztorysu ilość przewodu jest wystarczająca

Pytanie:
18. brak przewodu do zasilania gniazd remontowych i szynoprzewodu

Odpowiedź:
Należy ująć po 5mb przewodu YDYtżo 5x2,5mm2 i YDYpżo 5x6mm2

Pytanie:
19. w poz. 24 proszę o określenie co oznacza siatka 120

Odpowiedź:

Wg projektu: „W suficie sceny w odległości 1m o szynoprzewodu należy wykonać otwory mocujące do montażu opraw oświetleniowych na kołki rozporowe – należy wykonać siatkę minimum 120 otworów montażowych.”

Budynek gospodarczy

Pytanie:
20. brak wyceny instalacji i urządzeń przyzywowych w łazienkach 

Odpowiedź:
omyłkowo pominięto w przedmiarze, proszę uwzględnić instalację przyzywową w łazience dla inwalidów wg. projektu

.                                           

